Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

Постановление

от  07 апреля 2017 г.                                                             № 364

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 27.04.2015 №836 «Об утверждении целевых значений соотношения средней заработной платы педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей муниципального образования город Ефремов к уровню средней заработной платы учителей в Тульской области на 2015-2018 годы»

           В соответствии с «Динамикой примерных (индикативных) значений соотношения средней заработной платы  работников учреждений социальной сферы,  повышение оплаты труда которых предусмотрено указами Президента Российской  Федерации, и среднемесячной  начисленной  заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) в Тульской области на 2016-2018 годы», утвержденной межведомственной комиссией по реализации отдельных Указов Президента Российской Федерации и мониторингу достижения указанных в них целевых показателей,  на основании Устава  муниципального образования город Ефремов  администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования  город  Ефремов от 27.04.2015 №836 «Об утверждении целевых значений соотношения средней  заработной платы педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей муниципального образования город Ефремов к уровню средней заработной платы учителей  в Тульской области на 2015-2018 годы»:
 изложить приложение к постановлению  в новой редакции (приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов  (Неликаева  М.Г.)  обнародовать настоящее  постановление  путем его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов  в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»   и в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня   его официального обнародования.

	     Первый заместитель
     главы администрации
муниципального  образования
           город Ефремов                                                С.П. Горбивский

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению   администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 07.04.2017 №364

Приложение
к постановлению   администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 27.04.2015 №836

Целевые  значения соотношения средней заработной платы педагогических работников  муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей  муниципального образования город Ефремов  к  уровню средней заработной платы учителей  в  Тульской области на 2015-2018 годы

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	Динамика примерных значений соотношений

87%

84,71%

95%

100%

________________________